



M R B 1966 A/S

Bakkedraget 21
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 15778202

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.11.2020

Erling Vestergaard Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M R B 1966 A/S
Bakkedraget 21
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 15778202
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Erling Vestergaard Rasmussen
Mette Rønn Bendix
Morten Rønn Rasmussen

Direktion

Erling Vestergaard Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af aktier og investeringsforeningsbeviser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 350 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.500)	(18.625)
Andre finansielle indtægter		548.665	134.995
Andre finansielle omkostninger		(57.592)	(71.180)
Resultat før skat		460.573	45.190
Skat af årets resultat	1	(110.276)	(9.942)
Årets resultat		350.297	35.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		350.297	35.248
Resultatdisponering		350.297	35.248

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		6.780	0
Tilgodehavende selskabsskat		56.785	176.774
Tilgodehavender		63.565	176.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.161.632	8.352.397
Værdipapirer og kapitalandele		10.161.632	8.352.397
Likvide beholdninger		135.781	1.383.063
Omsætningsaktiver		10.360.978	9.912.234
Aktiver		10.360.978	9.912.234

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		4.270.688	3.920.391
Egenkapital		9.270.688	8.920.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		993.320	973.843
Skyldig selskabsskat		78.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.090.290	991.843
Gældsforpligtelser		1.090.290	991.843
Passiver		10.360.978	9.912.234

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	3.920.391	8.920.391
Årets resultat	0	350.297	350.297
Egenkapital ultimo	5.000.000	4.270.688	9.270.688

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	101.326	9.942
Regulering vedrørende tidligere år	8.950	0
	110.276	9.942

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.047.898
Kostpris ultimo	2.047.898
Nedskrivninger primo	(2.047.898)
Nedskrivninger ultimo	(2.047.898)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
